ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN                Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v giao triển khai thực hiện

Công văn số 788/VPĐP-NV&MT

ngày 05/10/2021 của Văn phòng

Điều phối nông thôn mới Trung

ương.

                             Kính gửi:

- Văn phòng Điều phối xây dựng NTM tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 788/VPĐP-NV&MT ngày

05/10/2021 của Văn phòng Điều phối nông thôn mới Trung ương về việc đăng

ký tham gia Chương trình phát triển du lịch nông thôn trong xây dựng nông

thôn mới giai đoạn 2021-2025 (c    n sao k m theo

Ph  Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang c  ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Văn phòng Điều phối xây dựng NTM tỉnh chủ trì, phối hợp với

Sở Văn h a, Thể thao và Du lịch, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các

đơn vị liên quan, triển khai thực hiện Công văn số 788/VPĐP-NV&MT ngày

05/10/2021 của Văn phòng Điều phối nông thôn mới Trung ương trên địa  àn

tỉnh   áo cáo UBND tỉnh xem trước ngày 20/10/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện
- Chủ tịch UBND tỉnh (để  /cáo
- Lưu: VT, PgNN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T15:23:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T15:35:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T15:35:29+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T16:27:00+0700